
ZARZĄDZENIE NR VI/27/26 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 25 LUTEGO 2026 ROKU 

w sprawie wprowadzenia cennika Ośrodka Sportu i Rekreacji w Solcu Kujawskim 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 roku poz. 1153)1 oraz § 10 ust. 4 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Solcu 

Kujawskim zatwierdzonego Uchwałą Nr LXIX/460/23 Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim z dnia 26 maja 2023 roku w sprawie Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Solcu 

Kujawskim (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. poz. 3671) 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. Wprowadzam cennik Ośrodka Sportu i Rekreacji w Solcu Kujawskim, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Upoważniam Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Solcu Kujawskim do: 

1) udostępniania administrowanych przez OSiR obiektów i urządzeń oraz świadczenia 

usług bezpłatnie lub na preferencyjnych zasadach w celach promocyjnych oraz 

w ramach realizacji kalendarza imprez; 

2) udostępniania obiektów sportowo-rekreacyjnych i świadczenia usług bezpłatnie lub na 

preferencyjnych zasadach świadczeniobiorcom na ich pisemny wniosek w szczególnie 

uzasadnionych przypadkach, zwłaszcza gdy przemawiają za tym: rodzaj świadczeń, 

z których świadczeniobiorcy chcą korzystać oraz ich sytuacja finansowa, np. warsztaty 

terapii zajęciowej dla dzieci, domy dziecka, świetlice socjoterapeutyczne; 

3) bezpłatnego udostępniania bazy noclegowej w ramach wolnych miejsc w hotelu dla 

gminnych jednostek organizacyjnych oraz innych podmiotów, w sytuacjach 

szczególnych, na pisemny wniosek jednostki lub podmiotu. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Solcu 

Kujawskim. 

 

§ 4. Z dniem 1 marca 2026 r. uchyla się Zarządzenie nr VI/28/25 Burmistrza Solca 

Kujawskiego z dnia 18 lutego 2025 r. w sprawie wprowadzenia cennika Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Solcu Kujawskim. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2026 r. 

 

Adam Michalak – Burmistrz Solca Kujawskiego  

 

 

 

 
1 Zmiany: Dz.U. z 2025 r. poz. 1436. 



Załącznik do Zarządzenia Nr VI/27/26 

Burmistrza Solca Kujawskiego 

z dnia 25 lutego 2026 roku 

 

CENNIK OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W SOLCU KUJAWSKIM 

I. KRYTA PŁYWALNIA 

Podstawową jednostką rozliczeniową za korzystanie z usług Krytej Pływalni, stanowiącą podstawę 

ustalania cen jest 60 minut. 

1. Ustala się następujące ceny biletów wstępu na basen w wysokości: 

TABELA NR 1: BILET NORMALNY 

DNI TYGODNIA GODZINY 
CENA 

ZA GODZINĘ (zł) 

CENA ZA KAŻDĄ MINUTĘ POWYŻEJ 

JEDNOSTKI ROZLICZENIOWEJ (zł) 

codziennie - 

Happy hour * 
7.00 – 8.00 10,00 0,30 

poniedziałek - piątek 7.15 – 15.00 16,50 0,30 

poniedziałek - piątek 15.00 – 21.00 18,50 0,30 

weekendy i święta 7.15 – 21.00 19,50 0,40 

 

* dla osób które skorzystają z zakupu biletu w czasie od godz. 7.00 i maksymalnie do godz. 7.15, cena 

Happy hour obowiązuje do godz. 8.00. 

TABELA NR 2: BILET ULGOWY 

DNI TYGODNIA GODZINY 
CENA 

ZA GODZINĘ (zł) 

CENA ZA KAŻDĄ MINUTĘ POWYŻEJ 

JEDNOSTKI ROZLICZENIOWEJ (zł) 

codziennie – 

Happy hour * 
7.00 – 8.00 8,00 0,20 

poniedziałek - piątek 7.15 – 15.00 13,00 0,20 

poniedziałek - piątek 15.00 – 21.00 15,50 0,30 

weekendy i święta 7.15 – 21.00 16,50 0,30 

 

* dla osób które skorzystają z zakupu biletu w czasie od godz. 7.00 i maksymalnie do godz. 7.15, cena 

Happy hour obowiązuje do godz. 8.00. 

TABELA NR 3: BILET GRUPOWY NORMALNY 

DNI TYGODNIA GODZINY 
CENA 

ZA GODZINĘ (zł) 

CENA ZA KAŻDĄ MINUTĘ POWYŻEJ 

JEDNOSTKI ROZLICZENIOWEJ (zł) 

poniedziałek - piątek 7.00 – 15.00 15,00 0,30 

poniedziałek - piątek 15.00 – 21.00 16,00 0,30 

weekendy i święta 7.00 – 21.00 17,00 0,30 

 

 

 



 

TABELA NR 4: BILET GRUPOWY ULGOWY 

DNI TYGODNIA GODZINY 
CENA 

ZA GODZINĘ (zł) 

CENA ZA KAŻDĄ MINUTĘ POWYŻEJ 

JEDNOSTKI ROZLICZENIOWEJ (zł) 

poniedziałek - piątek 7.00 – 15.00 13,00 0,20 

poniedziałek - piątek 15.00 – 21.00 14,00 0,30 

weekendy i święta 7.00 – 21.00 14,50 0,30 

 

TABELA NR 5: KARTY ABONAMENTOWE 

CENA (zł) KWOTA DO WYKORZYSTANIA (zł) CZAS WYKORZYSTANIA KARNETU 

40,00 45,00 45 dni 

70,00 80,00 60 dni 

100,00 120,00 90 dni 

200,00 240,00 180 dni 

250,00 300,00 180 dni 

300,00 360,00 180 dni 

500,00 600,00 180 dni 

1000,00 1200,00 365 dni 

 

TABELA NR 6: BILET 60+  

(DLA OSÓB POWYŻEJ SZEŚĆDZIESIĄTEGO ROKU ŻYCIA) 

DNI TYGODNIA GODZINY 
CENA 

ZA GODZINĘ (zł) 

CENA ZA KAŻDĄ MINUTĘ POWYŻEJ 

JEDNOSTKI ROZLICZENIOWEJ (zł) 

poniedziałek - piątek 7.00 – 21.00 10,00 0,20 

weekendy i święta 7.00 – 21.00 19,50 0,40 

 

TABELA NR 7: BILET DLA OSÓB UPRAWNIONYCH DO KORZYSTANIA Z KARTY DUŻEJ 

RODZINY 

DNI TYGODNIA GODZINY 
CENA 

ZA GODZINĘ (zł) 

CENA ZA KAŻDĄ MINUTĘ POWYŻEJ 

JEDNOSTKI ROZLICZENIOWEJ (zł) 

poniedziałek - piątek 7.00 – 15.00 11,00 0,20 

poniedziałek - piątek 15.00 – 21.00 12,00 0,20 

weekendy i święta 7.00 – 21.00 13,00 0,30 

 

TABELA NR 8: BILET RODZINNY  

(1 RODZIC + MIN. 1 DZIECKO) 
wszyscy kupują BILETY ULGOWE 

 

 



TABELA NR 9: WYNAJEM 

 CENA ZA JEDNOSTKĘ ROZLICZENIOWĄ (zł) 

Cały basen sportowy 1 000,00 max 48 osób 

1 tor 180,00  max 8 osób 

Cała niecka basenowa basenu rekreacyjnego 600,00 max 25 osób 

½ niecki basenowej basenu rekreacyjnego 180,00 (niecka do nauki pływania) max 10 osób 

Cały obiekt basenowy 2 000,00 

 

TABELA NR 10: BILETY SPECJALNE (BASEN+SAUNA)  

jednostką rozliczeniowa biletów specjalnych jest 90 min 

BILET  GODZINY OTWARCIA 
CENA ZA  

90 MIN 

CENA ZA KAŻDĄ 

MINUTĘ POWYŻEJ 90 MIN 

(zł) 

NORMALNY  
poniedziałek – piątek 16.00 – 20.00 

sobota – niedziela 15.00 – 20.00 
37,00 0,50 

ULGOWY 
poniedziałek – piątek 16.00 – 20.00 

sobota – niedziela 15.00 – 20.00 
25,00 0,40 

SENIOR 60+  
poniedziałek – piątek 16.00 – 20.00 

sobota – niedziela 15.00 – 20.00 
25,00 0,40 

KARTA DUŻEJ 

RODZINY 
poniedziałek – piątek 16.00 – 20.00 

sobota – niedziela 15.00 – 20.00 
25,00 0,40 

 

TABELA NR 11: STREFA SAUN FIŃSKIEJ I SOLNEJ NALICZANIE CZASOWE 

BILET  GODZINY OTWARCIA 
CENA ZA KAŻDĄ MINUTĘ 

(zł) 

NORMALNY 
poniedziałek – piątek 16.00 – 20.00 

sobota – niedziela 15.00 – 20.00 
0,70 

ULGOWY 
poniedziałek – piątek 16.00 – 20.00 

sobota – niedziela 15.00 – 20.00 
0,50 

SENIOR 60+ 
poniedziałek – piątek 16.00 – 20.00 

sobota – niedziela 15.00 – 20.00 
0,50 

KARTA DUŻEJ 

RODZINY 
poniedziałek – piątek 16.00 – 20.00 

sobota – niedziela 15.00 – 20.00 
0,50 

 

TABELA NR 12: STREFA SAUN FIŃSKIEJ I SOLNEJ BILETY SPECJALNE 

BILET  GODZINY OTWARCIA 

CENA ZA 

WYBRANE 

WEJŚCIE 

DOPŁATA ZA  

KAŻDĄ MINUTĘ POWYŻEJ 

OKREŚLONEGO CZASU (zł) 

NORMALNY  

30 MIN 
poniedziałek – piątek 16.00 – 20.00 

sobota – niedziela 15.00 – 20.00 
13,00 0,60 

ULGOWY/ 

SENIOR 60+/KDR 

 30 MIN 

poniedziałek – piątek 16.00 – 20.00 

sobota – niedziela 15.00 – 20.00 
10,00 0,40 

NORMALNY  

60 MIN 
poniedziałek – piątek 16.00 – 20.00 

sobota – niedziela 15.00 – 20.00 
25,00 0,60 



ULGOWY/ 

SENIOR 60+/KDR 

60 MIN 

 

poniedziałek – piątek 16.00 – 20.00 
sobota – niedziela 15.00 – 20.00 19,00 0,40 

 

TABELA NR 13: KOMNATA SOLNA 

BILETY  GODZINY OTWARCIA CENA ZA GODZINĘ (zł) 

NORMALNY 

 

poniedziałek – piątek 16.00 – 20.00 
 (ostatnie wejście o godz. 19.00) 

 

sobota – niedziela 10.00 – 20.00  

(ostatnie wejście o godz. 19.00)  

18,00 

ULGOWY 

 

poniedziałek – piątek 16.00 – 20.00 

(ostatnie  wejście o godz. 19.00) 
 

sobota – niedziela 10.00 – 20.00 
(ostatnie wejście o godz. 19.00) 

 

13,00 

BILET DLA 2 OSÓB 

 

poniedziałek – piątek 16.00 – 20.00 

(ostatnie wejście o godz. 19.00) 
 

sobota – niedziela 10.00 – 20.00 

(ostatnie wejście o godz. 19.00) 
 

26,00 

BILET DLA 3 OSÓB 

 

poniedziałek – piątek 16.00 – 20.00  
(ostatnie wejście o godz. 19.00) 

 

sobota – niedziela 10.00 – 20.00  
(ostatnie wejście o godz. 19.00)  

36,00 

BILET DLA 4 OSÓB 

 

poniedziałek – piątek 16.00 – 20.00 

(ostatnie wejście o godz. 19.00) 
 

sobota – niedziela 10.00 – 20.00 

(ostatnie wejście o godz. 19.00) 
 

44,00 

BILET DLA 5 OSÓB 

 I POWYŻEJ 

 

poniedziałek – piątek 16.00 – 20.00  
(ostatnie wejście o godz. 19.00) 

 

sobota – niedziela 10.00 – 20.00  

(ostatnie wejście o godz. 19.00) 
 

10,00/za osobę 

 

2. W przypadku wynajmu basenu lub poszczególnych torów na okres dłuższy niż 1 miesiąc dopuszcza 

się udzielenia rabatu do wysokości 20% ustalonej ceny. 

3. Wstęp na basen jednego ucznia szkoły podstawowej w ramach zajęć lekcyjnych – 45 min. – 8,00 zł. 

4. Wstęp na basen jednego ucznia szkoły ponadpodstawowej w ramach zajęć lekcyjnych – 45 min. – 

8,00 zł. 

5. Wstęp na basen, dla: 1) zawodników soleckich klubów sportowych, na zorganizowane, grupowe  zajęcia 

wraz z opiekunem oraz dzieci i młodzieży szkolnej na zorganizowane, grupowe zajęcia rehabilitacyjne lub 

korekcyjne wraz z opiekunem – 8,00 zł/45 min./za osobę; 2) członków OSP i WOPR w Solcu Kujawskim – 

10,00 zł/h/za osobę plus dopłata 0,20 zł za każdą minutę powyżej jednostki rozliczeniowej.  

6. Organizacja imprez sportowych na basenie dla dzieci i młodzieży o charakterze Mistrzostw Powiatu 

Bydgoskiego lub Mistrzostw Solca Kujawskiego, gdy Gmina Solec Kujawski lub OSiR jest organizatorem lub 

współorganizatorem – wstęp bezpłatny. 

7.  Dla uczestników obozów pływackich wynajęcie toru pływackiego jest bezpłatne. Opłata pobierana 

jest wyłącznie za uczestnika według stawki określonej w cenniku pod pozycją „Gość hotelowy”. 



8. W okresie ferii zimowych i wakacji letnich, dzieci i młodzież z Solca Kujawskiego korzystają bezpłatnie 

z basenu w godz. 7.30 – 15.00, za okazaniem ważnej legitymacji szkolnej, w wymiarze 45 min. dziennie w 

wyznaczonych godzinach: 7.30 – 8.30, 9.00 – 10.00, 10.30 – 11.30, 12.00 – 13.00, 13.30 – 14.00. Dzieci w 

wieku do lat 10 oraz nieumiejące pływać wchodzą na basen z pełnoletnim opiekunem. Opiekun wykupuje 

bilet ulgowy. 

9. Nauka pływania organizowana przez Ministerstwo Sportu, instytucje rządowe, samorządowe i 

organizacje pozarządowe, dla dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych z Solca Kujawskiego odbywać się 

będzie w cenie przez nich zaproponowanej. 

10. Gość hotelowy Ośrodka Sportu i Rekreacji może skorzystać z basenu OSiR w cenie 13,00 zł/h (0,30 zł za 

każdą minutę powyżej jednostki rozliczeniowej). 

11. Uprawnieni do korzystania z biletów ulgowych, za okazaniem stosownej legitymacji, to:  

a. młodzież szkolna, 

b. studenci do 25 lat, 

c. żołnierze służby zasadniczej, 

d. emeryci i renciści. 

 

12. Dzieci w wieku do lat 3 – wstęp bezpłatny, wyłącznie pod opieką dorosłych (wiek dziecka należy 

udokumentować). 

13. Rodzice dzieci w wieku do lat 3 mogą także zakupić bilet rodzinny. 

14. Do zakupu biletu rodzinnego uprawniony jest także rodzic samotnie wychowujący dzieci (1 rodzic 

+ min. 1 dziecko). 

15. Bilet grupowy – grupa minimum 15 osób (wstęp opiekuna jest bezpłatny, na jednego opiekuna może 

przypadać maksymalnie 15 osób). 

16. Wynajem całego basenu, torów, niecki basenowej basenu rekreacyjnego następuje po uprzednim 

zgłoszeniu Kierownikowi Basenu. 

17. Osoby niepełnosprawne w stopniu lekkim i umiarkowanym są uprawnione do korzystania z biletu 

ulgowego. Osoby niepełnosprawne w stopniu znacznym uprawnione są do bezpłatnego wstępu na basen 

(opiekun wykupuje bilet ulgowy). Niepełnosprawność należy udokumentować przed zakupem biletu okazując 

aktualne orzeczenie o niepełnosprawności wraz z dowodem osobistym.  

18. Weteran i weteran poszkodowany korzystają z pływalni bezpłatnie. Dokumentem potwierdzającym prawo 

do korzystania z uprawnień jest legitymacja weterana lub weterana poszkodowanego. 

19. Płatny czas pobytu na basenie obejmuje także czynności rozbierania, ubierania, suszenia i liczy się 

do momentu przekroczenia bramki wyjściowej przy kasie. 

20. Przekroczenie limitu czasowego podanego w cenniku powoduje naliczenie dodatkowych opłat za 1 

minutę. 

21. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, na umotywowany wniosek, istnieje możliwość 

uregulowania korzystania z usług Parku Wodnego na podstawie odrębnego porozumienia. 

22. Opłaty dodatkowe: 

a. za uszkodzenie lub zgubienie paska na basen – 70,00 zł, 



b. za uszkodzenie kluczyka do szafki basenowej – 30,00 zł, 

c. za zgubiony żeton do szatni – 10,00 zł. 

 

23. WARUNKI ZAKUPU KARNETÓW FIRMOWYCH INDYWIDUALNYCH 

• Każdy pracownik (firma przesyła imienną listę pracowników), otrzymuje swój indywidualny 

karnet. 

• Karnet Firmowy Indywidualny – jeden karnet uprawnia do wejścia na obiekt jednej osoby (chyba 

że w ustaleniach przyjmiemy możliwość wejść z osobami towarzyszącymi). 

• Karnety mają formę karnetów „na okaziciela”. 

• Karnet jest rozliczany według zaproponowanego cennika. Przy każdym wejściu 

(basen, sauna, komnata solna) pula środków na karnecie maleje wg stawek. 

• Karnet uprawnia do korzystania z całej strefy basenowej (części sportowej i rekreacyjnej), saun 

(fińskiej i solnej) oraz komnaty solnej. 

• Użytkowalność karnetu jest ograniczona tylko i wyłącznie wartością środków pieniężnych 

zapisanych na nim. Karnet należy doładować przed upłynięciem okresu jego ważności. 

• Minimalna ilość zamówienia karnetów: 15 sztuk. 

 

TABELA NR 14: KARNET FIRMOWY INDYWIDUALNY 

cena nominalna karty kwota do wykorzystania okres ważności 

80 zł 100 zł 60 dni 

120 zł 150 zł 90 dni 

160 zł 200 zł 120 dni 

200 zł 250 zł 150 dni 

 

24. WARUNKI ZAKUPU KARNETÓW FIRMOWYCH ZBIORCZYCH 

• Firma posiada jeden karnet zbiorczy. Znajduje się on w kasie basenu. 

• Wejścia na obiekt są ewidencjonowane wg imiennej listy pracowników, którą wcześniej firma 

przesyła. Pracownik firmy przy wejściu na basen okazuje dowód tożsamości oraz składa na liście 

podpis. 

• Ewidencja wejść pracowników wraz z historią obciążeń konta wysyłana jest np. mailem w ustalonym 

dniu miesiąca. 

• Karnet Firmowy Zbiorczy – do wejścia na obiekt uprawniona jest jedna osoba znajdująca się na 

liście wejść (chyba że w ustaleniach przyjmiemy możliwość wejść z osobami towarzyszącymi). 

• Karnet jest rozliczany według zaproponowanego cennika. Przy każdym wejściu (basen, 

komnata solna) pula środków na karnecie maleje wg stawek. 

• Karnet uprawnia do korzystania z całej strefy basenowej (części sportowej i rekreacyjnej), saun 

(fińskiej i solnej) oraz komnaty solnej. 

• Użytkowalność karnetu jest ograniczona tylko i wyłącznie wartością środków pieniężnych 

zapisanych na nim. Karnet należy doładować przed upłynięciem okresu jego ważności. 

• Wartość Karnetu Firmowego Zbiorczego wynosi 1 500 zł brutto. 

Kwota do wykorzystania: 1 800 zł. 

Karnet ważny: 180 dni. 

 

II. HALA 

1. Ustala się następujące ceny na wynajęcie hali: 



WYNAJĘCIE HALI 

 ILOŚĆ MINUT CENA (zł) 

Cała hala 60 300,00 

Cała hala 90 350,00 

1/3 hali 60 100,00 

 

2. Wynajęcie hali dla uczniów i przedszkolaków: 

a. wynajem hali wraz z szatnią na cele sportowe dla: 

- szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Solec Kujawski – 7,00 zł/1 godzinę 

lekcyjną (45 min.) za ucznia, 

- szkół ponadpodstawowych z terenu Solca Kujawskiego – 7,00 zł/1 godzinę lekcyjną (45 min.) 

za ucznia, 

b. wynajem hali wraz z szatnią dla dzieci przedszkolnych z terenu Solca Kujawskiego – 50% 

stawki za 60 minut. 

 

3. Wynajęcie hali dla organizacji pozarządowych, której przedmiotem działania jest sport i których siedziba 

jest w Solcu Kujawskim, od poniedziałku do piątku w godzinach 15.30 – 22.30, a w soboty i niedziele jeśli hala 

jest wolna po wcześniejszym ustaleniu z kierownikiem hali: 

a. cała hala – 60,00 zł/h, 

b. 2/3 hali – 50,00 zł/h, 

c. 1/3 hali – 40,00 zł/h. 

 

4. Wynajęcie hali na cele sportowe dla mieszkańców Solca Kujawskiego powyżej 18 roku życia – możliwa 

zniżka w wysokości 30% stawki za 60 minut. 

5. Wynajem hali na imprezy sportowe komercyjne i na pozostałe imprezy komercyjne – nie mniej niż 500,00 

zł za 60 minut. 

6. Wynajem hali na cele sportowe (zawody, turnieje rangi krajowej i międzynarodowej) – możliwość zniżki do 

50% stawki za 60 minut. 

7. Wynajem hali na imprezy kilkudniowe oraz imprezy cykliczne o charakterze sportowym – stawka nie mniej 

niż 120,00 zł/h. 

8. Wynajem hali na organizację obozów sportowych i turnusów rehabilitacyjnych (dla uczestników 

korzystających z hotelu) – do negocjacji, nie mniej niż 120,00 zł/h. 

9. Wynajem hali na organizację imprez sportowych dla dzieci i młodzieży na Mistrzostwa Solca Kujawskiego 

w godzinach od 8.00 do 15.00 – bezpłatnie. 

10. Wynajem hali na organizację imprez sportowych dla dzieci i młodzieży na Mistrzostwa Powiatu w 

godzinach od 8.00 do 15.00 – 20,00 zł/h. 

11. Weteran i weteran poszkodowany korzystają z hali bezpłatnie, z zastrzeżeniem że jest wolna. Dokumentem 

potwierdzającym prawo do korzystania z uprawnień, jest legitymacja weterana lub weterana poszkodowanego. 

 

III. STADION GŁÓWNY (trawa naturalna) 



Jednostką rozliczeniową za korzystanie z boiska sportowego stanowiącą podstawę ustalenia cen jest 1 

godzina (60 minut). 

1. Ustala się następujące ceny na wynajęcie stadionu: 

a. wynajęcie całego stadionu na cele sportowe – 500,00 zł/1 godz., 

b. wynajęcie łuku stadionu (teren za bramkami – trawa naturalna) – 100,00 zł/1 godz., 

c. wynajęcie stadionu i łuku stadionu (teren za bramkami – trawa naturalna) na obozy sportowe – 

do negocjacji, możliwość zniżki do 30% stawki za 1 godzinę, 

d. wynajęcie stadionu dla organizacji pozarządowych, której przedmiotem działania jest sport i 

których siedziba jest w Solcu Kujawskim – 70,00 zł/1 godz. -  cały stadion, 

40,00 zł/godz.- połowa stadionu,  

e. organizacja meczu mistrzowskiego zgłoszonego w rozgrywkach KPZPN lub PZPN – 300,00 zł 

  

IV. BOISKO BOCZNE 

Jednostką rozliczeniową za korzystanie z boiska bocznego stanowiącą podstawę ustalenia cen jest 1 

godzina (60 minut). 

1. Ustala się następujące ceny na wynajęcie boiska bocznego: 

a. wynajęcie boiska bocznego – 180,00 zł/1 godz., 

b. wynajęcie boiska bocznego dla organizacji pozarządowych, której przedmiotem działania jest 

sport i których siedziba jest w Solcu Kujawskim – 50,00 zł/1 godz. – całe boisko, 30,00 zł/1 

godz. – połowa boiska 

c. wynajęcie boiska bocznego na obozy sportowe – do negocjacji, możliwość zniżki do 20% 

stawki za 1 godzinę. 

 

V. HOTEL 

Jednostką rozliczeniową za wynajęcie pokoi hotelowych stanowiącą podstawę ustalenia cen jest 1 doba 

(doba hotelowa trwa od godz. 12.00 do godz. 10.00 dnia następnego). 

1. Cennik wynajęcia pokoi hotelowych za 1 dobę: 

Apartament 220,00 zł/dobę 

Pokój jednoosobowy 110,00 zł/dobę 

Pokój trzyosobowy 150,00 zł/dobę 

Pokój czteroosobowy 180,00 zł/dobę 

2. Wynajem noclegów dla uczestników obozów sportowych i turnusów rehabilitacyjnych – od 50,00 zł 

za łóżko (przy grupie min. 15 osób 1 opiekun bezpłatny nocleg). 

3. Cennik wynajęcia pokoi hotelowych za 1 dobę dla osób uprawnionych do korzystania 

 z Karty Dużej Rodziny: 

 

Apartament 132,00 zł/dobę 

Pokój jednoosobowy 66,00 zł/dobę 

Pokój trzyosobowy 90,00 zł/dobę 

Pokój czteroosobowy 108,00 zł/dobę 

 

4. Opłaty dodatkowe: za zgubiony klucz do pokoju hotelowego pobiera się opłatę w wysokości 50,00 

zł. 



 

VI. POMIESZCZENIE KLUBOWE 

Jednostką rozliczeniową za wynajęcie pomieszczenia klubowego stanowiącą podstawę ustalenia cen 

jest 1 godzina (60 minut). 

1. Ustala się następujące ceny na wynajęcie pomieszczenia klubowego: 

a. wynajęcie pomieszczenia klubowego – minimum 60,00 zł/1 godz., 

b. wynajęcie pomieszczenia klubowego dla organizacji pozarządowych, której przedmiotem działania 

jest sport i których siedziba jest w Solcu Kujawskim – 20,00 zł/1 godz. 

 

VII. HOL GŁÓWNY 

Jednostką rozliczeniową na wynajęcie holu głównego stanowiącą podstawę ustalenia cen jest 1 godzina 

(60 minut). 

1. Ustala się następującą cenę na wynajęcie holu głównego: minimalna stawka – 30,00 zł/1 godz. 

VIII. CENNIK ZA MIEJSCE NA UMIESZCZENIE REKLAMY 

Jednostką rozliczeniową za wynajęcie miejsca w celu ustawienia reklamy, stanowiącą podstawę 

ustalenia cen jest 1 miesiąc. 

1. Cena 1 m2 planszy reklamowej: 

 a. 50,00 zł – miejsce: strefa boczna hali, polecany wymiar 285cm x 190 cm, 

 b. 80,00 zł – miejsce: strefa środkowa hali, polecany wymiar 285 cm x 190 cm, 

     c. 50,00 zł – miejsce: basen balustrada na trybunach, polecony wymiar 290 cm x 70,00 cm. 

 

2. Ustawienie parasola – 100,00 zł/miesiąc (1 dzień – 10,00 zł). 

3. Ustawienie stojaka z reklamą – 60,00 zł/miesiąc (1 dzień – 10,00 zł). 

4. Baner reklamowy na 1 słupie oświetleniowym na parkingu OSiR – 100,00 zł/miesiąc. 

5. Spot reklamowy o wymiarach 116 x 65 cm na wyświetlaczu informacyjno-reklamowym 

 (ok. 150 wyświetleń dziennie, po 10 sekund) – 41,00 zł/miesiąc. 

6. Istnieje możliwość udzielenia rabatu do wysokości 20% na umieszczenie reklamy (jeśli zostanie 

zawarta umowa długoterminowa). 

IX. SAUNA 

Jednostką rozliczeniową za wynajęcie sauny stanowiącą podstawę ustalenia cen jest 1 godzina (60 

minut). 

1. Jednorazowe wejście: 

ILOŚĆ OSÓB CENA ZA 1 GODZINĘ (zł) 

1 30,00 

2 40,00 

3 50,00 

4 60,00 



5/6 80,00 

 

2. Karnet (4 wejścia) – do wykorzystania w ciągu jednego miesiąca: 

ILOŚĆ OSÓB CENA (zł) 

1 80,00 

2 105,00 

3 135,00 

4 160,00 

5/6 200,00 

3. Organizacje pozarządowe, których przedmiotem działania jest sport i których siedziba jest w Solcu 

Kujawskim: 1 wejście dla całej grupy – 40,00 zł/1 godz. 

4. Zgrupowania sportowe – obozy: 1 wejście dla całej grupy nie mniej niż 50,00 zł/1 godz. (grupy 6-8 

osobowe). 

 

X. CENNIK ZA AUTOMATY W OSiR 

1. Miejsce na automat zasilane energią elektryczną – min. 250 zł/miesiąc. 

2. Miejsce na automat bez zasilania energią elektryczną – min. 200,00 zł/miesiąc. 

 

 

 

 

 

 

 


